UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO ĐÀI

  Số: …..../TBCK-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Bảo Đài, ngày 15 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO CÔNG KHAI

Danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo và hỗ trợ gia đình người có công gặp

khó khăn về nhà ở, nhà xuống cấp cần được sửa chữa, xây mới trên địa bàn

xã Bảo Đài, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang năm 2024.

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngay 07 tháng 3 năm 2024 của UBND

xã Bảo Đài về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban chỉ đạo thực hiện vận

động, hỗ trợ xây dựng xoá nhà tạm, nhà dột nát cho hộ nghèo, hộ cận nghèo và

hỗ trợ gia đình người có công gặp khó khăn về nhà ở, xuống cấp cần được sửa

chữa, xây mới trên địa bàn xã Bảo Đài, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang năm

2024;

Căn cứ vào kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 07 tháng 3 năm 2024 của Ban chỉ

đạo 118, kế hoạch thực hiện vận động, hỗ trợ xây dựng xoá nhà tạm, nhà dột nát

cho hộ nghèo, hộ cận nghèo và hỗ trợ gia đình người có công gặp khó khăn về

nhà ở, xuống cấp cần được sửa chữa, xây mới trên địa bàn xã Bảo Đài, huyện Lục

Nam, tỉnh Bắc Giang năm 2024;

- Thời gian công khai kết quả sau 15 ngày (kể từ ngày  15   tháng 3  năm

2024 đến hết ngày ngày 30 tháng 3 năm 2024).

- Địa điểm: Tại nhà văn hóa thôn……………………

                               (Có danh sách các hộ kèm theo)

Người không đồng ý với kết quả thẩm tra trên đây có ý kiến với Bí thư chi

bộ, Trưởng thôn hoặc gửi đơn đến UBND xã Bảo Đài để giải quyết, sau thời gian

trên Nhà nước sẽ không xem xét giải quyết./.

 CHỦ TỊCH

Dương Hữu Thực

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- TTĐU, HĐND, UBND, UBMTTQ xã;

- Các ban ngành của xã;

- Các ông Trưởng thôn trong xã;

- Trưởng Ban CTMT thôn;
- Lưu: VT.

		thucdh_baodai_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-03-15T12:49:09+0700

		2024-03-15T12:51:22+0700

		baodai_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-03-15T12:52:54+0700